
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-07-20-000001-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N718520

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ФІНАНСОВА ІНІЦІАТИВА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з юридичними особами у кількості 37 шт: Кредитний
договір № 010-14/11/10, № 010-14/11/22, № 010-14/11/2, № 010/11/172, № 010/11/187, № 010/11/173, №
010/11/170, № 010-14/11/4, № 010/05-10/194., № 010/11/167, № 010-14/11/18, № 012-12/12/.135, №
010/11/183, № 010/12/22., № 010/12/149., № 010/11/153, № 010-12/12/127, № 010/11/10, № 010/12/142,
№ 010-12/12/133, № 010-12/12/126, № 010/11/156, № 010/11/146, № 010/11/158, № 010/11/122., №
010/11/101, № 010/05-09/49, № 010/05-09/50, № 010-12/12/7, № 010/11/163, № 010-12/12/41, №
010-12/12/16, № 010-12/12/58, № 010/11/22, № 010-12/12/121, № 010-12/12/122, № 010/11/48 (детальна
інформація в публічному паспорті активу)

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 986 535 438.28 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 298 653 543.83 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.08.2020 16:43:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


